



COMPUGENIUS SA DE CV
 José Vasconcelos 173 Sur
 Magisterial
 LERDO, DURANGO CP: 35168
 RFC: COM0609292X0

Factura ORIGINAL

Fecha 18/dic./2023 14:26:25
 Folio B3370

Cliente
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARRETERA AL MEZQUITAL SN
 PREDIO RUSTICO
 DURANGO , Dgo. CP: 34162

Vía de embarque

Vendedor

MARIA DEL PILAR PACHECO BURCIAGA

Condiciones

CONTADO

Orden de compra

RFC: UPD970610CX0

Domicilio fiscal: 34162
 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
TARTPL510	ADAPTADOR USB INALÁMBRICO AC600 TP-LINK ARCHER T2 U NANO CON DOBLE BANDA DE ALTA VELOCIDAD 43223108/Equipos y componentes de acceso inalámbrico wlan Series: 2237401010867, 2237401010871	PIEZA H87/Pieza	2	204.31		408.62
308434	CABLE HDMI MANHATTAN VERSION 1.3 M-M 15 MTS NEGR O 26121604/Cable para señales	PIEZA H87/Pieza	3	859.482		2,578.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|A12E8F9B-FF42-DB4C-B745-5B14113FCD1B|2023-12-18T14:27:59|SCD110105654|QuUvayVIsocALqsymnyayfCI1xhgUpB0+uebgXJIDpiTgUIZFdcnHKAtcd9IO//5dIH18NO75V9bFAM66ZYrVS6DcHKUQKTWRCT/9w03FAFPnFhEUtlyNqPCvm6jtd/PKCS9meM1PbH2E6ucZgsdeO3UKCTI08m4u5AR1NCYNXa8QHv6WBGKp22Vbly8Gd7cPAIvdIwPovyVn32paNI8k+KpBc27E6v0Ghg+iUMbqJAEK7uwR3IF16DFkmTN8DCZ4O49cshyCg0aJR4hO43sFxBXTRdygTlPP8HlvFEIV0z+vF24gKcaV4zAvwzBXNqE+ouchxrGXY2tuQ0Nyg==|00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

QuUvayVIsocALqsymnyayfCI1xhgUpB0+uebgXJIDpiTgUIZFdcnHKAtcd9IO//5dIH18NO75V9bFAM66ZYrVS6DcHKUQKTWRCT/9w03FAFPnFhEUtlyNqPCvm6jtd/PKCS9meM1PbH2E6ucZgsdeO3UKCTI08m4u5AR1NCYNXa8QHv6WBGKp22Vbly8Gd7cPAIvdIwPovyVn32paNI8k+KpBc27E6v0Ghg+iUMbqJAEK7uwR3IF16DFkmTN8DCZ4O49cshyCg0aJR4hO43sFxBXTRdygTlPP8HlvFEIV0z+vF24gKcaV4zAvwzBXNqE+ouchxrGXY2tuQ0Nyg==

Sello digital del SAT:

Q5HPgn5ONm4dZLwYhhB3D77xrDl6E9JHFYnSkj4w4IRNQQg5xH0JmVktm78JIKXfBk2g5kTPl4FUEEF41DhKOhioO4ARda+sueqb+iwIAHWDC/RtFpXb9zmYZV+JIKjgKyl13SSUrDaFFd9GRlNPFMe22WcKgnWcgTnyL+V/Qr/Rr6CsfLzuhb+krqm6LxYmewwXT9FzliDyPX41fWZayA2piXSINr6qmUqInakaO3UwkSSchqB9AEH08mLidEcmJ2JA6nM+rOUD7JOzGJjhaiVeUj7/Uh8HEAL4nF8JV0CaJgnBlnePpe6RXfzK+x2bcI0JJeIUTUWg==



(Tres mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos 00/100 m.n.)

SOLICITÓ: ING. JONATHAN.

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	2,987.07
002 IVA 16%	477.93
Total (MXN)	3,465.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: A12E8F9B-FF42-DB4C-B745-5B14113FCD1B
 Fecha de certificación: 18/dic./2023 14:27:59 Certificado del emisor: 00001000000508070773 Certificado del SAT: 00001000000702501858
 Régimen fiscal del emisor: 626/Régimen Simplificado de Confianza Lugar de expedición: 35168